Igit cū aurora fines daret
scđ mane silētio dixit cecilia
Abite iam hinc milites xp̄i
et abicite opa tenebrar̄ idū
mini arma lucis Bonū cer
tamē certastis cursumq̄sum
masti fidē seruast^r. ite ad co
ronā iā vite quā dabit vob̄
iust^r index nō solū aut vobis
sed t ònib^r qui diligūt adue
tuz eius Tu L. tercia

Hocus igis qui vocabat
pagus q̄rto miliario ab v̄r
be situs erat: in quo p̄ tēpli
ianuā trāsit^r erat et ònis q̄
ingredereſ si ionī thaura nō
poneret punireſ Uenientib^r
itraq̄ sanctis offerūt thura
et illi recusant Recusantes
vō ponūt genua t gladio fe
riūt Projicūt corp^r tēpale t
martiriū suscipiūt sempiter
num Tu autē

TGeorgij martiris Colle

Deus qui nos beati geor-
giū martiris tui meritū
et intercessione letificas: pce-
de ppitius ut q̄ eius benefi-
cia poscim⁹ dona tue grē cō-
sequamur Per dñm

Anta pse **L.**prima
curio xpianorum sib da-
ciano pside fuit vt infravna
mēs; decē et septē milia mar-
tirio coronarētur Inter tot
tormentoz ḡia multi xpiano
rū defecerut et ydolis immo-
lauerūt et psiliens in mediū
georgi⁹ exclamauit D̄es dīj
gentiū demonia dñs aut ce-
los fecit **Lcō secunda.**

At tyrannus ob hoc presi-
dens totū corpus ei⁹ dilania-
ri fecit. Apposit⁹ insuper ad
eius latea facibus et plagis
suis sale fricatis: apparuit ei
nocte in carcere dñs et dulci-
ter eū portauit Postmodū
rota fractus. h̄ rotā euadēs
sanus in sartaginem plūbo
liquato plenum mittitur **N**i
q̄ dū illesus cōseruaf ait blā
diēdo ad eum preses Ecce q̄z
mites dīj mei sūt qui te blas-

phemū tam pacient tollerāt
vt tibi cōuerso indulgeāt. et
sbridens ait georgius facias
qd̄ horatris **Tu** **E.ij.**

Aniversis igitur ad immo-
lationē georgij cōuocatis cū
templū intrassent et om̄s leti-
astarēt: rogauit ipe dñm. vt
ad suam laudem et populi p-
uerisionē dñino destrueret tē
plū **S**tatim ignis de celo des-
cedit et tēplū cū dijs et sacer-
dotib⁹ slumpfit reliquū fra-
deglutiuuit **O**b hoc per totā
civitatē trahitur et tandem ca-
pitis sentētia plectit **Tu**

Marcii euāgeliste **Ad v̄s su-**
p̄ ps feri.ā. Filie ih̄l'm vt̄s
Hyn⁹ Exultet celū blā tibi
dñe q surrexisti. **Cap. et v. in**
cōi de vno aplo. **Ad Mā**
Ecce ego iohes **In fine di-**
citur Alleluja **Colleca**

Deus qui beatū marci
euāgelistā tuū euān
gelice pdicatiōis gra
sublimasti. tribue q̄sum⁹. ei⁹
nos semp et eruditione pfice
re et orōne defendi **Per do.**
Inuitas **Alla Regem aplo**

Rū dñm Uenite adorem⁹ all⁹
Qui manet In noc. aii.
in me vts De vnc martire.

Tres pmi p̄i de aplis et v.

I Secundū lucam.